
UCHWAŁA NR XXV/241/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia komunalnego Gminy Przodkowo z Miastem Gdańsk w sprawie 
przyjmowania odpadów z terenu gminy Przodkowo na gdańskie składowisko odpadów w Gdańsku–

Szadółkach

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozwiązać z dniem 30 listopada 2013 r. porozumienie międzygminne z dnia 25 września 
2007 r. zawarte pomiędzy Miastem Gdańsk, a Gminą Przodkowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: E2248937-1CEA-469A-A82B-ADD22032E91E. Uchwalony Strona 1




